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Heure Programme Intervenant.e.s Email

13h30-14h00 Accueil

14h00 -14h30
Mot de Bienvenue, présentation de l'éco-

système

Samia Bouchafa-Bruneau
directrice adjointe déléguée au doctorat, GS SIS

samia.bouchafa-

bruneau@centralesupelec.fr

Sylvie Pommier
vice-Présidente adjointe du doctorat, Université Paris-Saclay

sylvie.pommier@universite-paris-saclay.fr

Franck Richecoeur
directeur GS SIS

franck.richecoeur@centralesupelec.fr

14h30-14h50 Témoignages de doctorants
Bernard Yannou animera les témoignages

Directeur adjoint délégué à la valorisation, GS SIS
bernard.yannou@centralesupelec.fr

Doctorant CIFRE :  Aymane Mahmoud ayman.mahmoud@centralesupelec.fr

Doctorante projet pré-maturation : Gaëlle Vitali Derrien gaelle.vitali-derrien@centralesupelec.fr

Doctorante co-tutelle : Sana Bouassida bouassida14sana@gmail.com

14h50-15h20
Présentation de l'offre de formation 

doctorale

Oualid Jouini
Responsable de la formation doctorale, GS SIS

oualid.jouini@centralesupelec.fr

Yoan Stephan/Hamida Muller
Responsable formation doctorale de la Maison Du Doctorat

yoann.stephan@universite-paris-saclay.fr

Alexandra Cormier
Academic Writing Center

alexandra.cormier@centralesupelec.fr

15h20-16h00 Table ronde
Sylvain Chevalier
Chargé de mission sciences ouvertes, GS SIS

sylvain.chevallier@universite-paris-saclay.fr

Publications, bibliométrie et science ouverte
Samrit Mainali
Chargé de projets données de la Recherche, GS SIS

samrit.mainali@universite-paris-saclay.fr

Bernard Bartenlian
Chargé de mission sciences ouvertes, GS SIS

bernard.bartenlian@universite-paris-

saclay.fr

Caroline Carrier
Référente en science ouverte caroline.carrier@univ-evry.fr

Frédéric Davesne 
IBISC, responsable publications et HAL

frederic.davesne@ibisc.univ-evry.fr

Delphine Le Piolet / Henri Bretel
Pôle IST-Recherche

delphine.le-piolet@centralesupelec.fr, 

henri.bretel@universite-paris-saclay.fr

16h00-16h45 Tables rondes 
Aurore Lomet et Salah Eddine Morsili

Professeurs attachés SaclaAI-School

aurore.lomet@cea.fr

salah-eddine.morsili@edf.fr

Bien-être, santé
Gracia Engwala
Chargée de Prévention Promotion de la Santé

gracia.engwala@universite-paris-saclay.fr

Evelyne Lutton
DR INRAE

 evelyne.lutton@inrae.fr

Sébastien Guilabert
Référent Handicap

sebastien.guilabert@universite-paris-

saclay.fr

Mobilité internationale
Said Mammar
Directeur adjoint délégué à l'international GS, SIS

said.mammar@univ-evry.fr

Essma  Alem
MDD - responsable cotutelles internationales de thèse essma.alem@universite-paris-saclay.fr

Eric Cassan
Vice-président adjoint Europe, Université Paris-Saclay

eric.cassan@universite-paris-saclay.fr

Doctorant mobilité internationale pendant la thèse

Doctorante co-tutelle : Sana Bouassida bouassida14sana@gmail.com

16h45-17h00 Prix GS SIS
Franck Richecoeur
Directeur de la GS SIS

franck.richecoeur@centralesupelec.fr

17h00 Cocktails

Stands (Pôle IST-Recherche)
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Jacinta, Oualid, Samia
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